山东省教育厅处室函件

                           鲁教外处函〔2017〕37 号

0

转发教育部 外交部 公安部
第 42 号令的通知

各高校国际处（国际交流学院）：

现将教育部、外交部、公安部第 42 号令转发给你们，请认

真学习、严格执行《学校招收和培养国际学生管理办法》，加强

对国际学生的管理与服务。

山东省教育厅国际处

2017 年 6 月 16 日

	快速彩色扫描到
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12